
SA,0010) 

EPRANCE 
Arbitre responsable: 
Arbitres assistant: 

5 clubs ou compagnies enregistrées 

CIt 

JHomme BC Seniorclassique 
1 GUIBERT SÍMON 
2 RIHOUẠY GUILLAUME 
3 MOYN SACHA 
4 MARAIS ANTHONY 

CIt 

Nom etorenom 

1 DAVAL CORENTIN 

CIt 

2 FENKAM KOVAM CHARLES 

3 BELOT ANTOINE 

Homme BC Senior Bare Bow 
Nom et prénom 

CIt 

club de ľ'Esperance 

1 PREVOST BRIAN 

Cit 

Nom et prénom 

1 CAHIER HERVE 

JHomme BC Veteran Classique 

Nom et prénom 

1 PAVAGEAU JULIEN 

Nom et prénom 

Cit 

Homme BC Veteran Bare Bow 

2 FRANCHET THOMAS 

3 HOULNE MATHIEU 
4 GY MATHIEU 
5 BOUCHET NICOLAS 

6 BOISDE MATHIEU 
7 BRUERE LAURENT 

CLASSEMENT INDIVIDUEL 

Homme CD Senior Classique 

Nom et prénom 

ELAN SA 

1 GIROUDOUX YANNICK 
2 RAGON ALAIN 

concours Régional 2026 Pays de Loire 

ELAN SA 
ELAN SA 

ELAN SA 

Club ou compagnie 

Club ou compagnie 
ELAN SA 

club de I'Espérance 

ELAN SA 

Club ou compagnie 
ELAN SA 

Club ou compagnie 

club de IlEsperance 

(Homme CD Veteran Classique 

Club ou compagnie 
ELAN SA 

Angers le 7 février 2026 

LES ARCHERS DE LA DIGUE 

ELAN SA 

club de l'Espérance 
club de l'Esperance 
ELAN SA 

ELAN SA 

Club ou compagnie 
club de l'Esperance 
ELAN SA 

N°licence Catégorie 18m 
402609 

338484 

660632 

338650 HBCSCL 

N°licenceCatégorie 
528617 HBCSBB 

567982 HBCSBB 

338505 HBCSBB 

N°licence Catégorie 
342482 HBCVCL 

596053 

N°licence Catégorie 
598596 HBCVBB 

338809 

HBCSCL 

N°licence Catégorie 
338871 

471215 

HBCSCL 

371701 

HBCSCL 

597521 

0338744 

439816 

338878 

HCDSCL 

HCDSCL 

HCDSCL 

HCDSCL 
HCDSCL 

HCDSCL 

N°licenceCatégorie 

HCDSCL 

HCDVCL 
HCDVCL 

228 

227 
116 

42 

18m 

231 

88 

120 

18m 

189 

18m 

125 

18m 

240 

221 

179 

169 

107 

49 

39 

18m 

235 

77 

24 tireurs inscrits 

Om 

234 

173 

83 

35 

Om 

203 

129 

75 

Om 

152 

Om 

105 

Om 

225 

226 

193 

143 

148 

124 

68 

Om 

236 

214 

4 tireur(s) 
Score 

462 

400 

199 

77 

Score 

434 

217 

195 

344 

230 

465 

447 

372 

312 

255 

Score 10-9 

173 

10-9 

107 

0-0 

471 

0-0 

291 

0-0 

4 tireur(s) 

Score 10-9 

0-0 

1 tireur(s) 

Score 

10-9 

1 tireur(s) 

0-0 

Score 10-9 

0-0 

0-0 

0-0 

0-0 

7 tireur(s) 

0-0 
0-0 

0-0 

0-0 

0-0 

0-0 

0-0 

2 tireur(s) 
10-9 

0-0 

0-0 
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Homme CD Veteran Bare Bow 
Cit 

1 PORTELIA JOAQUIM 

Cit 

Nom et prénom 

Femme BC Senior Classique 

CIt 

Nom et prénom 
1 BERENGIER MANON 

Femme BC Senior Bare Bow 
Cit Nom et prénom 

1 CARD JULIETTE 
vFemme CD Senior Bare Bow 

Clt 

Nom et prénom 
1 BONGRAND ESTELLE 

ELAN SA 

Nom et prénom 

Club ou compagnie 

1 BRUNEAU ISABELLE 

ELAN SA 

Femme CD Veteran Classique 

Club ou compagnie 

Club ou compagnie 
ELAN SA 

Club ou compagnie 

club de I'Espérance 

Club ou compagnie 
ELAN SA 

NllcenceCatégorie 

429197 HCDVBB 

N°licence Catégorie 
338500 FBCSCL 

N'licenceCatégorie 
660018 FBCSBB 

N°licenceCatégorie 
633048 FCDSBB 

596055 

18m 

FCDVCL 

163 

18m 
205 

18m 

189 

18m 

N°licence Catégorie 18m 

105 

173 

Om 

189 

Om 

235 

Om 

153 

Om 

62 

Om 

154 

1 tireur(s) 
Score 10-9 

352 

Score 

440 

342 

Score 

1 tireur(s) 

167 

0-0 

10-9 

1 tireur(s) 

327 

0-0 

Score 

1 tireur(s) 

10-9 

Score 10-9 

0-0 

1 tireur(s) 
0-0 

10-9 

0-0 
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